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Tour 1 de 1, le 25/06/2023Simple Stroke play - Dès Classe B Stableford

Liste de remise des prix

Compétition LAVAZZA

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 WERCOLLIER Yannick PREISCH 15,6 94 73

2 SCHILTZ Gisèle PREISCH 14,9 95 75

3 FLOOD Angela PREISCH 17,2 108 85

4 PEUGNET Flora PREISCH 11,7 FOR FOR

Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 SLIMANI Ahmed PREISCH 0,3 74 71

2 PEUGNET Valentin PREISCH +2,6 75 76

3 IZZI François PREISCH 3,5 76 70

4 SENEMAUD Eric PREISCH 2,3 78 73

5 MAQUET Loris PREISCH +0,4 80 78

6 MATHIOT Emmanuel PREISCH 8,5 84 72

7 GLANCLAUDE Alexandre GOLF ACADEMIE 57 9,5 84 71

8 POZZALLO Angelo PREISCH 9,2 87 74

9 MONCAPJUZAN Pascal PREISCH 7,4 88 77

10 HELLINCKX Brice GRAND-DUCAL 6,9 89 79

11 JEITZ Luc PREISCH 6,9 FOR FOR

Net

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 WERCOLLIER Yannick PREISCH 15,6 94 73

2 SCHILTZ Gisèle PREISCH 14,9 95 75

3 FLOOD Angela PREISCH 17,2 108 85

4 PEUGNET Flora PREISCH 11,7 FOR FOR

Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 IZZI François PREISCH 3,5 76 70

2 GLANCLAUDE Alexandre GOLF ACADEMIE 57 9,5 84 71

3 SLIMANI Ahmed PREISCH 0,3 74 71

4 MATHIOT Emmanuel PREISCH 8,5 84 72

5 SENEMAUD Eric PREISCH 2,3 78 73

6 POZZALLO Angelo PREISCH 9,2 87 74

7 PEUGNET Valentin PREISCH +2,6 75 76

8 MONCAPJUZAN Pascal PREISCH 7,4 88 77

9 MAQUET Loris PREISCH +0,4 80 78

10 HELLINCKX Brice GRAND-DUCAL 6,9 89 79

11 JEITZ Luc PREISCH 6,9 FOR FOR
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Liste de remise des prix

Compétition LAVAZZA

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Série 2 (18,5 .. 35,9) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 SWUINE- DI BIASE Alida PREISCH 27,0 16 44

2 MILINSKI Maggy PREISCH 24,2 14 39

3 BRUNEL Myriam PREISCH 19,3 16 37

4 RAJAN Shabanu PREISCH 31,3 4 31

5 NAGEL Nicole PREISCH 27,0 6 29

6 STEINBRUNN Francine PREISCH 21,6 10 28

7 ACHTEN Nicole PREISCH 20,3 9 27

8 DHUR Anne-Marie BIOT 33,4 4 24

Série index : Série 2 (11,5 .. 18,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 PRIMICERIO Emmanuel PREISCH 17,0 20 37

2 DE SOUSA MOURAO Manuel PREISCH 17,9 18 36

3 PELACCIA Eric PREISCH 14,0 19 35

4 GILLESSEN Jean Marie PREISCH 16,2 17 35

5 RAYMOND Corenthin GRAND-EST 16,4 18 35

6 BECHARD Ludovic PREISCH 13,4 20 33

7 LUCIUS Guy PREISCH 15,1 17 32

8 FOURNELLE Marc PREISCH 18,0 12 29

9 COTTAM Davide PREISCH 15,8 13 29

10 PUPITA Daniel PREISCH 13,5 15 29

11 GEORGE Jean Yves GRAND-EST 18,1 11 26

12 WATHELET Marc PREISCH 12,7 15 26

13 ZIGRAND Yves PREISCH 17,3 9 23

14 NIEMINEN Alan PREISCH 11,7 14 22

15 LEMONNIER-LEBLANC Thibaut PREISCH 14,4 7 17

Série index : Série 3 (18,5 .. 36,0) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 RAMOS MOURIZ Miguel PREISCH 19,1 15 36

2 LAURENT Fabrice PREISCH 19,3 16 36

3 COLLING Claude KIKUOKA 22,1 14 35

4 VU Luu PREISCH 28,3 6 34

5 SMIT Robbert PREISCH 21,3 13 34

6 KLENSCH René PREISCH 29,7 10 33

7 ROSELAER Alain PREISCH 29,2 5 33

8 DE CARBONNIERES Léopold PREISCH 23,4 6 32

9 GARDNER Desmond PREISCH 28,9 4 31

10 BOUCHE David GRAND-EST 21,6 11 31
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Liste de remise des prix

Compétition LAVAZZA

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

11 PERRONE Alessandro 25,9 9 30

12 STEINES Christophe VITTEL HAZEAU 21,6 13 29

13 CAGIOULIS Olivier PREISCH 35,6 2 28

14 SURLEVE Frédéric PREISCH 29,1 6 28

15 VAN CLEEMPUT Fabian GRAND-EST 28,0 3 27

16 POELS Peter 26,5 5 26

17 GANDHI Nishith PREISCH 19,8 11 26

18 BOCHEN Guy PREISCH 19,6 8 25

19 SASSON Michael GRAND-EST 22,0 7 25

20 HINNENKAMP Wolfgang PREISCH 32,5 2 22

21 PACINI Sébastien PREISCH 22,3 FOR FOR

Série index : Série 4 (37,0 .. 40,0 / 38,0 .. 40,0) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 RAJAN Abdul PREISCH 38 2 33

2 HOFFMANN David PREISCH 40 2 32

3 WEYDERT Claude PREISCH 37 7 30

4 BONFIGLIOLI Raphael PREISCH 37 5 28

5 POELS Bjoern ETRANGER 38 0 21

Série index : Série 5 (41,0 .. --- / 41,0 .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 LE SAYEC Yves ETRANGER 45 7 47

2 MOLINA Gaëtan ETRANGER 54 2 44

3 PAINHOFER Maximilian ETRANGER 54 5 41

4 ROLIN Daniel PREISCH 45 1 38

5 VALENTI Marco PREISCH 52 0 31

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes - Groupe:

1 SARRAZIN Franck PREISCH 3,2 31 35

2 LAMI Emmanuel PREISCH 6,6 27 35

3 PEYER Eric PREISCH 5,5 24 30

4 LEPROUX Pierre GRAND-EST 9,4 17 28
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